
Zarządzenie nr 51  
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

z dnia 6 lipca 2009 r. 
 
 

w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania wieloletniego programu gospodarki  
                  wodno – ściekowej w gminie i mieście Gryfów Śląski na lata 2010 – 2020 
 
 

                     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski  
zarządza, co następuje: 

 
 
 
§ 1 

 
         W celu opracowania wieloletniego programu gospodarki wodno – ściekowej w 

gminie i mieście Gryfów Śląski na lata 2010 – 2020 powołuję zespół w następującym 
składzie: 

 
1. Wilczacka Edyta – Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
2. Jarosz ElŜbieta – Zastępca Dyrektora Dolnośląskiego Zarządu Melioracji i 

Urządzeń Wodnych, 
3. Wasilewski Henryk – właściciel firmy „HEMAX” 
4. Sidorenko Edward – Przewodniczący Komisji Rozwoju Wsi, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska  Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

5. Jaskuła Bogdan – Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Gryfowie 
Śląskim 

6. Wrona Anna – Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Gryfowie 
Śląskim 

 
 

§ 2 
 

                      Zespól dokona określenia priorytetów i w formie harmonogramu obejmującego 
lata 2010 – 2020 sporządzi wykaz zadań niezbędnych do wykonania w zakresie inwestycji 
oraz modernizacji i remontów urządzeń tworzących infrastrukturę wodociągowa i 
kanalizacyjną na terenie gminy i miasta Gryfów Śląski.  

 
 
 
 
 
 



§ 3 
 

         Zespół będzie obradował na comiesięcznych spotkaniach – pierwsze zostanie 
zorganizowane do 17 lipca, a ostatnie do 15 września 2009 r., na którym zostanie zakończone 
sporządzanie dokumentu, o którym mowa w § 2.  

 
§ 4 

 
         Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 
 

 
§ 5 

 
         Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 

 
 

 
 
 
 
 


